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ÅPENT MØTE OM HUNTINGTONS SYKDOM - Håp for Huntington sykdom
Mandag 4. juni kl. 1800-2100.
Sted: Sparebank 1 SMN møtelokaler, Amfiet, Søndre gate 4, Lett servering

Vi inviterer til et åpent møte for alle som er interessert, berørt eller jobber med Huntington sykdom.
På møtet kommer blant annet;

- presidenten i Den Europeiske Huntingtonforeningen, Astri Arnesen
- representant fra Senter for sjeldne diagnoser (SSD)
- genetisk veileder Inga Bjørnevoll fra St.Olavs hospital
- representanter fra Ressurssenteret for Huntington sykdom i midt-Norge
- representanter fra Huntingtonforeningen i Trøndelag
- representanter fra Trondheim kommune/helse og velferdskontoret

Ta gjerne kontakt på telefon 952 63 271 om du har spørsmål i forbindelse med møtet.
Påmelding er ønskelig til; ranheim-helse.postmottak@trondheim.kommune.no, men du kan også 
komme uanmeldt. For mer informasjon/program gå inn på http://fagnettverkhuntington.no

Huntington- 
foreningen

Åpent møte om Huntingtons sykdom
• Håp for Huntington •

Et samarbeidsmøte mellom Ressurssenter for Huntingtons sykdom, 
Huntingtonforeningen, St. Olavs Hospital og Senter for Sjeldne diagnoser

Mandag 4. juni 2018 kl. 1800-2100 • Møterom i Sparebank 1 Midt-Norge

Målgruppe er allmennheten, pasienter, pårørende og helsepersonell.

PROGRAM
Velkommen 
Møteleder/ Avd.leder ved Ressurssenter for Huntingtons sykdom i Midt-Norge, 
Ingunn Stokke Hagstrøm

Håp for Huntingtons sykdom. Oppdatering fra forskning/medisinforsøk med 
pasienter 
President i den europeiske Huntingtonforeningen EHA, Astri Arnesen

Prosessen ved genetisk testing 
Seksjonsleder/genetisk veileder, Inga Bjørnevoll, St. Olavs Hospital

Nå har vi Huntington i vår familie. 
Fokus på ting det er lurt å tenke på i tidlig fase av sykdommen 
Rådgiver Gunvor Ruud, Senter for Sjeldne Diagnoser (SSD)

Pause med lett servering
Ressurssenter for Huntingtons sykdom ved Ranheim helse- og velferdssenter 
Huntington koordinator ved Ressurssenter for Huntingtons sykdom i Midt-Norge, 
Benedicte Skagen & vikarierende Huntington koordinator Astrid Langdahl-Olsen

Huntingtonforeningen - hva kan vi bidra med? 
Leder for Huntingtonforeningen i Midt-Norge, Kristin Ese

Ekspertpanel svarer på spørsmål fra salen (spørsmålskort i salen)
Avslutning

Påmelding er ønskelig til; laila.andreassen@trondheim.kommune.no, men du 
kan også komme uanmeldt.  
For mer informasjon/program gå inn på www.fagnettverkhuntington.no 

Et samarbeidsmøte mellom Ressurssenter for Huntingtons sykdom,  
Huntingtonforeningen i Trøndelag, St.Olavs Hospital og Senter for sjeldne diagnoser

Onsdag 5. juni 2019 kl. 1730-2100 • Amfiet i Sparebank 1 Midt-Norge, Søndre gate

Møtet er åpent for alle.

Velkommen/presentasjon av ressurssenter for Huntington sykdom 
Avdelingsleder Ingunn Stokke Hagstrøm og Huntingtonkoordinator  
Laila Andreassen Ressurssenter for Huntingtons sykdom i Midt-Norge/ 
Ranheim helse og velferdssenter

Å sykle birken med Huntingtons sykdom - film og presentasjon 
Per Kristian Losen og psykiatrisk sykepleier Anders Håtveit Eidsvaag

Livet med Huntington - en historie fra pårørendes perspektiv 
Renate Aasenhus og Håvard Aasenhus 

Pause med lett servering 

Enroll-HD - En verdensomspennende observasjonsstudie for brukere med  
Huntingtons sykdom eller risikopersoner 
Genetisk veileder Inga Bjørnevoll og genetisk veileder Vanja Vannebo,  
St.Olavs Hospital

Oppdatering om aktuell forskning på Huntingtons sykdom  
Lege i spesialisering, Marianne Lund, Nevrologisk avdeling, St.Olavs hospital  
Legespesialist Joakim Goberg Jørgensen, Nevrologisk avdeling, St.Olavs Hospital, 

Hvordan snakke med barn om Huntingtons sykdom? 
Genetisk veileder Inga Bjørnevoll og genetisk veileder Vanja Vannebo,  
St.Olavs Hospital

Ungdomsgruppen for Huntingtons sykdom 
Huntingtonforeningen i Trøndelag 

Tverrfaglig paneldebatt  
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